UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Co[n]fessionale domini Antonini archiepiscopi Flore[n]tini

Antoninus <von Florenz>

Hagenaw, 1508

VD16 A 2955

Forma absolutionis in articulo mortis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30653

Interrogatorii pars tertia

pro dicta indulgentia.

Forma absolutois in articulo mortis.

Isereat tui tecum. Autem ritate dominus in filio nostro christi et beatorum apostolorum petri et pauli. et domini nostri pape. Nam et scientia romane ecclesie in hac parte tibi concessa specialiter et misericordia commissa. concedo et do tibi plenaria indulgentiam et remissionem omnium peccatorum tuorum. de quo ore confessus es. Nota hic amelius sit dicere. de quo modo confessus es. an de quibus ore confessus es et corde contritus quod non commisisti sub pretium istius indulgentie inquit claves ecclesie se extendunt. quod quodammodo plenaria indulgentia sit tibi in augmentum virtutis et gratiae et ad glorificationis vite eterne. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

Forma absolutois ab excusatione minori.

Hoc te absoluo a vinculo excusationis quam incurristi pricipando cum excusatis in casu non concessi in locula: in cibo vel potu et beato: et restituo te scientia sacra mentis ecclesie. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Nota vero quod in absolute ab excusatione maiori debet primo expigi

iuramentum. ut si iuret stare mandatis ecclesie. quod si ei fiet ab absoluente per tali materia. quod facto imponi ei debet mandata rationabilia. ut satisfaciat ei quem lexit vel damnificauit si per hoc tempore homini est excusat: precipue ei iniungendum est ne amplius veniat in illum canonem. vel si fuit excusat propter verberatione clerici non amplius verberetur. Secundum exutis humeris absoluendus debet liberari cum virga. dicendo post. Misere mei deus. vel alium psalmum penitentialē ad quilibet versum dabo vnum ictum. Postea subiungat post nro. Et ne nos. Salve nro fac seruum tuum tecum. put pauperae supra notatum est. Deus cuius prius est misereri tecum. tandem habens autoritatem absoluat sic dicendo. Autoritate omnipotentis dei tecum. prout supra plemente dictum est.

Forma absolutois a peccatis excusationis minoris.

In teneris aliquo vinculo excusationis vel peccati operationis a quod possum te absoluere ego absoluo te et restituo te scientia sacra mentis ecclesie. In nomine patris et filii tecum. Dominus noster Iesus christus te absoluat. et ego auctoritate quod fungor absoluo te a peccatis tuis. In nomine